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TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZACAO

O Coordenador de Licitagbes e Contratos do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido no uso de suas atribuicdes que lhe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa ARS Comércio e Servigos de Tecnologia Ltda., no Proad 1411/2023, conforme
disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°® 163/2020 de Gestao
e Fiscalizacdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e
Fiscalizagdo de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

FUNCAO NOME
Gestor Nome: Jefferson Neri Corbari
Matricula: 2567
Lotacdo: SEAJ1

Ramal: 4389
E-mail institucional: jefferson.corbari@trt12.jus.br
Gestora Substituta Nome: Isabela da Cunha Vieira Barbosa

Matricula: 4358
Lotacdo: COAJ

Ramal: 4398
E-mail institucional: isabela.barbosa@trt12.jus.br
Fiscal Demandante Nome: Marcos Ferreira Silveira

Matricula: 3024

Lotacao: COAJ

Ramal: 4398

E-mail institucional: marcos.silveira@trt12.jus.br
Fiscal Demandante Substituto Nome: Mateus Fernandes Santos Matos
Matricula: 7212

Lotacao: COAJ

Ramal: 4398
E-mail institucional: mateus.matos@trt12.jus.br
Fiscal Técnico Nome: Alex Andrade Siqueira Campos

Matricula: 4220

Lotagdo: SUPORTE

Ramal: 4379

E-mail institucional: alex.campos@trt12.jus.br
Fiscal Técnico Substituto Nome: Paulo Renato Manfro

Matricula: 2357

Lotagdo: SUPORTE

Ramal: 4391

E-mail institucional: paulo.manfro@trt12.jus.br
Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagdo: SEOF/NULAD

Ramal: 4257

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
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Fiscal Administrativo Substituta | Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotagcdo: SEOF/NULAD

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Coordenador de Licitagcdes e Contratos
TRT da 122 Regiao
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